
POKYNY
HI TEC sprint cup, Žebříček A - Sprint, veřejný závod

Vrchlabí, 6. září 2008

Centrum:  Vrchlabí, Kulturní dům Střelnice
Parkování: Bude organizováno pořadatelem, na jiných místech není parkování dovoleno. Poplatek za 

parkování  osobního auta  činí  20 Kč,  autobusy 60 Kč.  Přikázaný příjezd po obchvatu 
města (směr Špindlerův Mlýn) – vyznačen na přiloženém plánku. Centrum města a 
prostory okolo shromaždiště (vyznačeno na plánku shromaždiště) jsou pro závodníky 
zakázaným prostorem (je zakázán i průjezd městem).

Prezentace: V centru závodu štafet v sobotu 6. 9. 2008 od 8:30 do 10:00 hod., poté v centru závodu 
sprintu od 15:30 do 16:00 hod.
Budou kontrolovány doklady o provedených platbách!!!

Kategorie: Oproti rozpisu byly přidány příchozí kategorie P1 a P2.
Závodní oblast: Centrum města + přilehlé parky
Terén: Zčásti  příměstský  les,  směrem  k  centru  hodně  svažitý,  celkově  zarostlý  podrostem 

(ostružiny,  bezové  keře).  Dále  centrum  města  Vrchlabí  se  zámeckým  parkem,  se 
zpevněnými cestami.  V mapě je značkou „červené šrafy“ vyznačen  zakázaný prostor, 
jedná se o místa výskytu chráněných rostlin, keře atd. Dodržování tohoto zákazu bude 
na místě kontrolováno pořadateli a případné porušení řešeno diskvalifikací.

Doporučení běžeckého obutí:
Závod probíhá převážně v městské zástavbě, proto doporučujeme boty bez hřebů.

Systém ražení: Elektronický systém Sportident. Jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit dvakrát. 
Zapůjčení SI čipu: 40 Kč.

 !!!Důležité upozornění: při závodě nebude možné použít SI čipy řady 8 a 9!! V případě 
poruchy SI  jednotky se  razí  pomocí kleští  do R políček  na mapě.  V cíli  razí  závodník 
cílovou kontrolu.

Mapa: Vrchlabí (1:5000, E 2.5 m, stav srpen 2008, autor Vlastimil Polák - Afťa,  ISSOM 2007-
česká verze,  tisk laser),  formát A4, vodovzdorná úprava. Mapy musí  závodníci odevzdat 
v cíli, vydávány budou v 18:30 hod.

Upozornění: Závod  probíhá  za  běžného  sobotního  odpoledního  provozu  (v  prostoru  závodu 
omezena rychlost na komunikacích na 30 km/h ), přesto dbejte zvýšené opatrnosti při 
přebíhání městských komunikací.
Centrum města Vrchlabí bude pro účastníky závodu před a při závodu zakázaným 
prostorem.

Startovní čísla: Samoobslužný odběr v prostoru startu pro kategorie DH16A, 18A, 20A a 21E.
Popisy kontrol: Pouze vytištěné na mapě. Sledy a popis kontrol budou vyvěšeny na shromaždišti a oddíly 

je obdrží na prezentaci.
Start 00: 16:30 hod. 
Vzdálenosti: Parkoviště – centrum závodu:   0 m

Centrum závodu – start:   1700 m/převýšení 90 m  
Centrum závodu – cíl:         0 m 

Zdravotní služba: První pomoc v cíli.
Odpadky: Prosíme Vás o třídění odpadu. PET láhve a plastové kelímky vhazujte do označených pytlů 

(modré pytle). 
WC: Pouze v centru závodu.
Mytí: V centru – k dispozici voda a lavory. 
Převlíkání: V případě deště budou zpřístupněny prostory v KD Střelnice.
Občerstvení: Přímo v centru závodu otevřeno pohostinství U Švejka, bude připraven guláš, klobásy atd.
Vyhlášení vítězů: V 19:15 hod., vyhlášeni budou první tři závodníci v kategoriích HD21E, 21A, 16A, 18A, 

20A, u ostatních kategorií vítězové.
Funkcionáři: ředitel: Rudolf Kutlvašr

hlavní rozhodčí: Václav Farář
stavitel tratí: Vlastimil Polák

http://www.ob.spartak-vrchlabi.cz/za/



jury: složení bude vyvěšeno na shromaždišti
Předpis: Závodí se dle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu ČSOB v OB a Prováděcích pokynů 

k soutěžím ČSOB v roce 2008.
Časový limit: 60 minut
Uzavření cíle: 60 minut po odstartování posledního závodníka.

Tratě:

Kategorie Délka
km

Převýšení
m počet kontrol Kategorie Délka

km
Převýšení

m počet kontrol

D12C 1,9 25 14 H12C 1,9 25 14
D14C 2,1 25 16 H14C 2,5 30 18
D16A 2,1 25 19 H16A 2,8 40 20
D18A 2,3 25 19 H18A 2,8 40 22
D18C 2,1 25 16 H18C 2,8 40 20
D20A 2,5 30 20 H20A 3,0 45 23
D21E 2,6 35 21 H21E 3,0 45 25
D21A 2,5 30 20 H21A 2,9 40 24
D21B 2,3 25 18 H21B 2,9 40 23
D35C 2,1 25 19 H35C 2,8 40 20
D45C 2,1 25 16 H45C 2,5 30 18
D55C 1,9 25 14 H55C 2,3 30 18
P1 1,9 25 14 P2 2,7 35 20

Přikázaný příjezd:

Plánek shromaždiště:

http://www.ob.spartak-vrchlabi.cz/za/



http://www.ob.spartak-vrchlabi.cz/za/


